
Den innovativa lösningen
De senaste 20 åren har det inte kommit så 
mycket innovation och utveckling inom 
tidmätningsområdet…tills nu! Jaguar-
plattformen utvecklades från grunden med 
den senaste tekniken inom maskinvara 
och programvara för att skapa ett system 
som är ett innovativt genombrott för 
tävlingstidmätning.

I motsats till traditionella system som 
använder kablar, mattor och chip som 
måste samlas in efter varje tävling 
använder Jaguar ett slängbart chip som 
kan placeras på nummerlappen, löparskon 
och cykelhjälmen. I Triathlon används det  
som ett traditionellt ankelband som måste 
samlas in efter tävlingen eftersom simning 
kräver ett inkapslat chip  som blir dyrare. 
Tidschipet läses av antenner som kan 
placeras ovanför huvudet eller vid sidan av 
din startlinje,  mätlinje och mållinje. 
Eftersom inga mattor behövs är systemet 
perfekt för cykel, terränglöpning, triathlon 
m.m. Jaguarplattformen är dessutom mer 
än bara ett chipmätningssystem. Det är en 
helhetslösning som innehåller en kraftfull 
programvara för tävlingsadministration.

Innovativ design
Jaguarplattformen har skapats av 
toppidrottsmän av världsklass, ingenjörer 
och tävlingsarrangörer. De har förstått att 
du behöver en kostnadseffektiv och 
funktionell lösning som kan hantera 
tävlingar från 50 deltagare upp  till 500 000 
deltagare. Jaguar erbjuder en komplett 
maskinvara och programvara som 
innehåller följande fördelar:
✓ Komplett lösning som innehåller all 

maskinvara, programvara, chip och 
tillbehör.

✓ Förbrukningschip till låg kostnad som 
inte behöver lämnas in efter tävlingen.

✓ Inga besvärliga mattor som kan orsaka 
problem.

✓ Kraftfull tävlingsprogramvara som 
innehåller registrering, tidmätning, 
tävlingsrapporter m.m.

✓ Tävlingschip som kan placeras på en 
nummerlapp, cykel, sko, ankelband, 
hjälm m.m.

✓ Realtidsrapporter under tävlingen som 
kan tas fram när som helst.

✓ Tidmätningschip som snabbt kan 
programmeras för skräddarsydda 
tävlingsnummer.

✓ Trådlöst nätverk som skickar rapporter 
och uppdaterar valfri dator under 
tävlingen.

✓ Speakerterminal som ger din speaker 
resultat att presentera i realtid.

✓ Utbyggbart system som gör att du kan 
börja med det lilla och bygga vidare mot 
större tävlingar.

✓ Helt redundant system som är byggt för 
att tillhandahålla hög tillförlitlighet.
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Jaguar maskinvara
Jaguarplattformen innehåller en 
tidmätningsbox bestående av vår 
höghastighetsläsare, nätverksgränssnitt, 
dator, nätaggregat och batteribackup. I bilden 
till höger ser du att Jaguar levereras med 
antenner och båge som kan användas vi din 
startlinje, tidmätningspunkt, växelområde och 
mållinje. Systemet kan också användas med antenner uppsatta vid sidan av banan ifall din tävling 
är på allmän väg. Tidmätningsystemet Jaguar har i sin väska reservkraft som kan ställas in för att 
ge ström i upp till 8 timmar utan ström från elnätet, vilket gör det perfekt för långa lopp med flera 
tidmätningspunkter. Systemet tillhandahåller också ett trådlöst nätverk och nätverksstöd där du 
kan ha flera system som rapporterar tävlingsresultat till en enda gemensam databas. Det bästa av 
allt är att systemet är byggt för att ha mycket hög redundans. Det betyder att kan räkna med ett 
stabilt resultat när du mäter ett stort maraton eller triathlon med tusentals deltagare.

Jaguar programvara
Jaguar är mer än bara en fantastisk tidmätare. Det är 
en komplett programvarulösning som gör det enkelt att 
administrera en tävling. Programvaran omfattar en 
databas för tävlingsregistration, håller koll på deltagare 
under hela loppet, tillåter att automatisera skapandet 
av  realtidsrapporter under loppet och ge en 
realtidsuppdatering till din speaker allteftersom loppet 
framskrider. Programvaran ger dig också möjligheten 
att snabbt  skräddarsy  inställningar för ditt lopp för att 
hantera alla typer av  tävlingar från triathlon till 
cykelprologue. Programvaran kan dessutom exportera 
resultatet till andra program och som kalkylark till 
exempelvis Excel för enkel hantering av  din 
tävlingsinformation. Kort sagt Jaguar gör det enkelt att 
hantera varje detalj i en tävling.

Slängbara tidmätningschip
Kanske en av  de största styrkorna i 
Jaguarplattformen är de lågkostnadschip som 
används. Du behöver inte längre frivilliga som 
efter loppet måste samla in chip och du 
behöver inte oroa dig för icke returnerade chip. 
Chipet har en självhäftande baksida för att 
göra det enkelt att fästa på t.ex. 
nummerlappen. Vi erbjuder flera typer av  chip 
som kan användas för alla typer av 
tävlingar.Våra chip är regnsäkra och byggda 
för att kunna avläsas på ett avstånd av  25 m. 
Inga problem med felläsningar eller att få 
betalt för chipet.

OBS: i Triathlon krävs ett inbyggt chip med 
ankelband  p.g.a. simningen. Detta chip är INTE 
slängbart utan skall samlas in efter varje lopp.

Enastående resultat
När det gäller tävlingstidmätning behöver du 
ett system som kan leverera perfekta resultat. 
Vi borde veta eftersom vi använder Jaguar i 
våra egna tävlingar! Vår starka redundanta 
design försäkrar dig om att du kommer att nå 
stor framgång och vi har visat det gång på 
gång. Även om ett chip  är borttappat under 
tävlingen, är Jaguar byggt så att du upptäcker 
det och gör det lätt att fånga tiden för den 
individen. Tappar du ström under en tävling är 
inte heller detta något problem… Jaguar 
fortsätter att fungera. Behöver du omedelbart 
tävlingsstatus var 5:e minut? Jaguar levererar 
det. Kort sagt Jaguar ger allt du behöver för att 
administrera ett lopp.
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